

工 程 预 算 书

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

建设单位:陆川县良田镇人民政府

工程造价:759282.35元

施工单位:

建筑面积: m²

编制单位:法正项目管理集团有限公司

单方造价:0元

审核单位:

编制日期:2025年03月18日

编 制 人:

编制人证号:

审 核 人:

审核人证号:

总 说 明

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第1页 共1页

良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目，主要建设内容有：硬化工程、护墙工程、排水沟工程、公共照明等。

2. 本招标控制价包括范围：

具体内容详见施工图纸。

3. 编制依据：

1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《广西壮族自治区实施细则》、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）。

2、2011年《广西壮族自治区建筑拆除工程消耗量定额》、2013年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》、2023年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》、2021年《广西壮族自治区园林仿古工程消耗量定额》、2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》、2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》和计价相关规定广西区建设厅、建设工程造价管理站颁布的有关文件及定额解答；

3、《自治区住房和城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标【2023】7号）。

4、桂建标[2019]12号文《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》；

5、《自治区住房城乡建设厅关于印发广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险计价规定的通知》（桂建发[2023]6号）；

6、材料价格按《玉林建设工程造价信息》最新公布的2025年第01期陆川县信息价计算，造价信息未刊登的材料按南宁信息价或调查市场价综合价计算。

8、本工程的工程量清单所列的工程量只能作为各投标人投标时的共同基础，不能作为最终的结算依据，结算时以竣工图纸或实际验收的工程量为准。

单位工程预算汇总表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
硬化工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	212442.16	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	6971.75	
2.1	其中:安全文明施工费	5362.89	
3	其他项目费用合计	438.83	
4	建筑安装工程费=1+2+3	219852.74	
护墙工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	398131.33	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	8506.43	
2.1	其中:安全文明施工费	6543.40	
3	其他项目费用合计	813.28	
4	建筑安装工程费=1+2+3	407451.04	
排水工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	95252.34	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	4587.37	
2.1	其中:安全文明施工费	3528.76	
3	其他项目费用合计	199.68	
4	建筑安装工程费=1+2+3	100039.39	
公共基础照明			

单位工程预算汇总表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第2页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	28464.86	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	380.59	
2.1	其中:安全文明施工费	275.88	
3	其他项目清单计价合计	57.69	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	398.86	
6	增值税	2637.18	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	31939.18	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	734290.69	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	20446.14	
2.1	其中:安全文明施工费	15710.93	
3	其他项目费用合计	1509.48	
4	建筑安装工程费=1+2+3	759282.35	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	398.86	
6	增值税	2637.18	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第1页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
硬化工程					212442.16						
	分部分项工程				209930.27						
1.	土石方工程				10406.87						
040101001	挖一般土方 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:0.26m	m³	351.94	15.54	5469.15	9.47		2.42	1.66	0.71	
C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	0.3519	11772.01	4142.57	9000.01			1260.00	540.00	
C1-0013	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	0.31675	4201.45	1330.81	520.00		2692.11	449.70	192.73	
040103002	余方弃置 运距:3km	m³	351.94	14.03	4937.72			10.73	1.50	0.64	
C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t[实际运距=3]	1000m³	0.35194	14030.19	4937.79			10726.44	1501.70	643.59	
	零星场地工程				199523.40						
010401009002	80厚级配碎石垫层	m²	1268.70	22.53	28583.81	1.43	11.60	4.91	1.84	0.89	
C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=8]	100m²	12.6870	2252.62	28578.99	143.30	1159.96	490.73	183.87	88.76	
040203007002	180厚C30混凝土 1.含路面养生及刻纹	m²	1268.70	123.57	156773.26	17.15	87.83	0.71	5.18	2.50	
C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C30}	10m³	22.837	5626.96	128502.89	330.00	4682.82	5.33	97.25	46.95	
C5-2481	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 复合木模	10m²	38.952	647.75	25231.16	325.00	106.65	15.99	98.89	47.74	
C2-0123	锯缝机锯缝 缝深(cm) 5	100m	2.1500	1415.52	3043.37	729.50	153.32	71.42	232.27	112.13	
040203007002	250厚C30混凝土 1.含路面养生及刻纹	m²	88.30	153.62	13564.65	8.75	126.80	1.14	2.87	1.38	
C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm[实际厚度=25]{换:预拌普通混凝土 C30}	100m²	0.8830	15120.46	13351.37	750.60	12653.61	101.41	247.08	119.28	
C2-0123	锯缝机锯缝 缝深(cm) 5	100m	0.1500	1415.52	212.33	729.50	153.32	71.42	232.27	112.13	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第2页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
0112070010023	项目标志牌	块	1	601.68	601.68		552.00				
B-换	项目标志牌	块	1	601.68	601.68		552.00				
	小 计				209930.27						
	Σ人工费				27677.95						
	Σ材料费				137895.28						
	Σ机械费				11858.77						
	Σ管理费				10271.83						
	Σ利 润				4897.86						
	单价措施项目				2511.89						
041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				2511.89						
060302008001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0m3以内	台	1	1212.33	1212.33	100.00	100.74	607.33	205.13	99.03	
C1-0505	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0m3以内	台次	1	1212.33	1212.33	100.00	100.74	607.33	205.13	99.03	
060302008002	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台	1	1299.56	1299.56	100.00	110.33	656.60	219.41	105.92	
C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1299.56	1299.56	100.00	110.33	656.60	219.41	105.92	
	小 计				2511.89						
	Σ人工费				200.00						
	Σ材料费				211.07						
	Σ机械费				1263.93						
	Σ管理费				424.54						

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第3页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	Σ利 润				204.95						
	合 计				212442.16						
	Σ人工费				27877.95						
	Σ材料费				138106.35						
	Σ机械费				13122.70						
	Σ管理费				10696.37						
	Σ利 润				5102.81						
护墙工程					398131.33						
	分部分项工程				398131.33						
1.	土石方工程				17855.77						
040101002002	挖沟槽土方 1.土壤类别:三类土	m³	236.97	16.58	3928.96	9.47		3.21	1.77	0.76	
C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	0.2370	11772.01	2789.97	9000.01			1260.00	540.00	
C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m³ 装车 三类土	1000m³	0.21327	5340.15	1138.89	520.00		3562.68	571.58	244.96	
010103001001	回填方 填方材料品种:三类土	m³	152.56	4.92	750.60	0.50	0.06	3.21	0.52	0.22	
C1-0105	机械填土碾压	1000m³	0.15256	4921.60	750.84	504.00	64.05	3205.32	519.30	222.56	
010103002002	余土弃置 运距: 3km	m³	84.41	14.03	1184.27			10.73	1.50	0.64	
C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t[实际运距=3]	1000m³	0.08441	14030.19	1184.29			10726.44	1501.70	643.59	
010101006	挖淤泥、流砂 鱼塘清淤: 面积668平方米, 深0.8米	m³	534.40	22.44	11991.94	0.54		16.62	2.40	1.03	
C1-0027	挖掘机挖淤泥、流砂 不装车	1000m³	0.53440	11659.46	6230.82	541.97		8371.99	1247.95	534.84	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第4页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t[实际运距=3]	1000m³	0.53440	10792.46	5767.49			8251.11	1155.16	495.07	
2.	护墙工程				380275.56						
010504001001	C25混凝土护墙 混凝土种类:商品混凝土 混凝土强度等级:C25 泄水孔 PVC-dø50	m³	455.48	641.96	292399.94	77.39	474.74	2.48	23.16	11.18	
C1-0164换	混凝土挡土墙 现浇混凝土{换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	45.548	5849.09	266414.35	550.00	4572.13	5.25	161.02	77.74	
C1-0165	混凝土挡土墙 现浇模板	10m²	53.105	489.37	25987.99	192.00	150.37	16.81	60.55	29.23	
060105005001	反滤层铺筑 1、300~400g/m²土工布 2、1~4mm砂砾或石屑 3、20mm粗砂或碎石	个	55	25.00	1375.00		25.00				
B-	反滤层铺筑	个	55	25.00	1375.00		25.00				
010507007001	成品护栏 1.做法详见施工图 2.横向护栏15厚1:2.5水泥砂浆,立柱20厚1:2.5水泥砂浆 3.C20钢筋混凝土,含模板 4.高度:1250MM 5.表面做仿树皮处理	m	227.00	381.06	86500.62		349.60				
B-换	成品护栏	m	227.00	381.06	86500.62		349.60				
	小 计				398131.33						
	Σ人工费				37858.57						
	Σ材料费				296977.93						
	Σ机械费				12167.43						
	Σ管理费				12456.87						

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第5页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	Σ利 润				5910.38						
	单价措施项目										
	小 计										
	Σ人工费										
	Σ材料费										
	Σ机械费										
	Σ管理费										
	Σ利 润										
	合 计				398131.33						
	Σ人工费				37858.57						
	Σ材料费				296977.93						
	Σ机械费				12167.43						
	Σ管理费				12456.87						
	Σ利 润				5910.38						
排水工程					95252.34						
	分部分项工程				95252.34						
0401	土石方工程				6870.50						
040101002001	挖沟槽土方 装车 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:2m以内	m³	226.98	16.58	3763.33	9.47		3.21	1.77	0.76	
C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m³ 装车 三类土	1000m³	0.20428	5340.15	1090.89	520.00		3562.68	571.58	244.96	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第6页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	0.2270	11772.01	2672.25	9000.01			1260.00	540.00	
040103001001	沟槽机械回填方 1. 密实度:符合设计要求 2. 填方材料品种:满足设计要求	m³	9.55	5.93	56.63	0.50	0.10	3.95	0.62	0.27	
C1-0121	沟槽(台、井背)振动压路机回填 土	100m³	0.0955	592.74	56.61	50.40	9.69	394.69	62.31	26.71	
040103002001	余方弃置 1. 运距: 3km	m³	217.43	14.03	3050.54			10.73	1.50	0.64	
C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t[实际运距=3]	1000m³	0.21743	14030.19	3050.58			10726.44	1501.70	643.59	
0405	管网工程				88381.84						
040501001001	Ⅱ级钢筋混凝土管 DN500 1. 垫层、基础材质及厚度: 180° C25混凝土基础 2. 规格: DN500 3. 接口方式: 胶圈接口 4. 管道检验及试验	m	5.00	331.67	1658.35	49.91	221.58	7.92	16.77	8.10	
C5-0047换	承插式混凝土管道基础(180°) 管径(mm以内) 500{换:预拌普通混凝土 C25}	100m	0.0500	16365.70	818.29	3417.20	9940.18	131.20	1029.04	496.78	
C5-0101	承插式混凝土管道铺设 人机配合下管管径(mm以内) 500	100m	0.0500	16011.95	800.60	1268.20	11931.13	660.98	559.46	270.09	
C5-0241	管道闭水试验 管径(mm以内) 600{水泥砂浆 1:2}	100m	0.0500	789.54	39.48	305.50	287.15	0.24	88.66	42.80	
040201022002	排水渠1 1、C25混凝土垫层 2、C25混凝土壁 3、含模板	m	60.00	1052.73	63163.80	251.95	593.75	8.23	75.45	36.43	
C5-1044换	现浇混凝土渠 混凝土渠 壁{换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	6.180	5994.06	37043.29	591.80	4645.36	5.25	173.14	83.59	
C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	0.720	5478.15	3944.27	330.00	4546.30	5.33	97.25	46.95	

表-08

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第7页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
C5-2481	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 复合木模	10m²	0.900	647.75	582.98	325.00	106.65	15.99	98.89	47.74	
C5-2487	现浇混凝土模板 渠涵墙身 复合木模	10m²	27.600	782.35	21592.86	396.00	128.52	16.05	119.49	57.69	
040201022003	排水渠2 1、C25混凝土垫层 2、C25混凝土壁 3、含模板	m	24.50	961.62	23559.69	230.21	542.25	7.53	68.94	33.29	
C5-1044换	现浇混凝土渠 混凝土渠 壁{换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	2.279	5994.06	13660.46	591.80	4645.36	5.25	173.14	83.59	
C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	0.294	5478.15	1610.58	330.00	4546.30	5.33	97.25	46.95	
C5-2481	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 复合木模	10m²	0.368	647.75	238.37	325.00	106.65	15.99	98.89	47.74	
C5-2487	现浇混凝土模板 渠涵墙身 复合木模	10m²	10.290	782.35	8050.38	396.00	128.52	16.05	119.49	57.69	
	小 计				95252.34						
	Σ人工费				23160.98						
	Σ材料费				50018.99						
	Σ机械费				3817.24						
	Σ管理费				7033.70						
	Σ利 润				3356.15						
	单价措施项目										
	小 计										
	Σ人工费										
	Σ材料费										
	Σ机械费										
	Σ管理费										

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第8页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	Σ利 润										
	合 计				95252. 34						
	Σ人工费				23160. 98						
	Σ材料费				50018. 99						
	Σ机械费				3817. 24						
	Σ管理费				7033. 70						
	Σ利 润				3356. 15						
公共基础照明					28464. 86						
	分部分项工程				28464. 86						
	路灯工程				28464. 86						
桂030413013002	土方开挖 1. 部位:路灯基础	m³	7. 29	17. 08	124. 51	4. 91		7. 19	3. 39	1. 59	
B4-0782	人工挖填沟槽 人工挖沟槽 一般土	10m³	0. 073	622. 89	45. 47	441. 42			123. 64	57. 83	
B4-0788	小型机械挖填沟槽 小型机械挖沟槽 一般土	10m³	0. 656	120. 52	79. 06	5. 49		79. 92	23. 92	11. 19	
桂030413014002	土方回填 1. 密实度:达到设计要求 2. 填方材料品种:利用原土回填	m³	2. 88	7. 00	20. 16	1. 53		3. 43	1. 39	0. 65	
B4-0786	人工挖填沟槽 人工回填沟槽 土方	10m³	0. 029	121. 46	3. 52	70. 77		15. 30	24. 11	11. 28	
B4-0791	小型机械挖填沟槽 机械回填沟槽 土方	10m³	0. 259	64. 17	16. 62	9. 04		36. 43	12. 74	5. 96	
040103002002	余方弃置 1. 运距:3km	m³	4. 41	16. 62	73. 29	0. 57		13. 28	1. 94	0. 83	
C1-0136	装载机装土 斗容量（1m3内）	1000m³	0. 00441	7321. 25	32. 29	572. 01		5025. 27	783. 62	335. 84	
C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t[实际运距=3]	1000m³	0. 00441	10792. 46	47. 59			8251. 11	1155. 16	495. 07	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第9页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
桂030413011002	C25混凝土基础 1. 混凝土强度等级:C25砼 2. 包含模板, 搅拌机 3. 含法兰 4. 螺栓M18*100 5. 底座肋板	座	10	344. 04	3440. 40	49. 48	249. 77	17. 33	18. 71	8. 75	
B4-2063换	路灯基础、接线井 现浇基础 C20混凝土基础{换:碎石 GD40 商品普通砼 C25}	m³	4. 41	683. 48	3014. 15	103. 00	483. 88	38. 45	39. 62	18. 53	
B4-2065	路灯基础、接线井 现浇基础 钢筋制作安装 Φ10以上	t	0. 056	4755. 98	266. 33	723. 96	3639. 15	67. 50	221. 69	103. 68	
B-换	螺栓M18*100	套	40	4. 00	160. 00		4. 00				
030412007002	太阳能路灯 100W 1. 太阳能路灯光源100WLED, 路灯输出电压24V。色温:5000-6000K, 光通量:170Lm/W。A类多晶硅太阳能电池组件:100W, 锂电池:80AH, 3. 2V、自动开关, 光控、定时工作时间:8-10H/天。 2. 截面形状:圆锥, 材质: Q235B, 主杆: 6m, 上口径: Φ 60, 下口径: Φ 130, 壁厚 2. 5, 灯臂长度0. 8m, 防腐要求: 热浸锌, 颜色: 下端1. 0米蓝色, 上部为白色	套	10	2480. 65	24806. 50	72. 47	2276. 80	71. 99	40. 46	18. 93	
B4-1925换	一般路灯安装 单臂悬挑灯安装 臂长 1. 5m 以下	10套	1. 0	24806. 51	24806. 51	724. 70	22768. 00	719. 92	404. 64	189. 25	
	小 计				28464. 86						
	Σ人工费				1262. 21						
	Σ材料费				25265. 70						
	Σ机械费				1014. 06						
	Σ管理费				628. 97						

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第10页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	Σ利 润				293. 92						
	单价措施项目										
	小 计										
	Σ人工费										
	Σ材料费										
	Σ机械费										
	Σ管理费										
	Σ利 润										
	合 计				28464. 86						
	Σ人工费				1262. 21						
	Σ材料费				25265. 70						
	Σ机械费				1014. 06						
	Σ管理费				628. 97						
	Σ利 润				293. 92						
	> 总 合 计				734290. 69						
	Σ人工费				90159. 71						
	Σ材料费				510368. 97						
	Σ机械费				30121. 43						
	Σ管理费				30815. 91						
	Σ利 润				14663. 26						

总价措施费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第1页 共2页

序号	项 目 名 称	计算基础	费率(%) 或标准	金 额(元)	备注
硬化工程				6971.75	
一	2022市政综合工程一般计税法			6971.75	
1	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (27677.95+11858.77+200.00+1263.93)*12%	12.00	5362.89	
2	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (27677.95+11858.77+200.00+1263.93)*0.30%	0.30	134.07	
3	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (27677.95+11858.77+200.00+1263.93)*3.00%	3.00	1340.72	
4	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (27677.95+11858.77+200.00+1263.93)*0.30%	0.30	134.07	
护墙工程				8506.43	
一	2022市政综合工程一般计税法			8506.43	
1	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (37858.57+12167.43)*12%	12.00	6543.40	
2	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (37858.57+12167.43)*0.30%	0.30	163.59	
3	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (37858.57+12167.43)*3.00%	3.00	1635.85	
4	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (37858.57+12167.43)*0.30%	0.30	163.59	
排水工程				4587.37	
一	2022市政综合工程一般计税法			4587.37	
1	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (23160.98+3817.24)*12%	12.00	3528.76	
2	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (23160.98+3817.24)*0.30%	0.30	88.21	
3	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (23160.98+3817.24)*3.00%	3.00	882.19	

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第2页 共2页

[illegible]

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目费用表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第1页 共2页

序号	项目名称	计算公式	金额(元)
硬化工程			438.83
1	暂列金额	明细详见表-11-1	
2	材料暂估价	明细详见表-11-2	
3	专业工程暂估价	明细详见表-11-3	
4	计日工	明细详见表-11-4	
5	总承包服务费	明细详见表-11-5	
6	安全生产责任保险费暂估价	分部分项工程费及措施项目费	438.83
护墙工程			813.28
1	暂列金额	明细详见表-11-1	
2	材料暂估价	明细详见表-11-2	
3	专业工程暂估价	明细详见表-11-3	
4	计日工	明细详见表-11-4	
5	总承包服务费	明细详见表-11-5	
6	安全生产责任保险费暂估价	分部分项工程费及措施项目费	813.28
排水工程			199.68
1	暂列金额	明细详见表-11-1	
2	材料暂估价	明细详见表-11-2	
3	专业工程暂估价	明细详见表-11-3	
4	计日工	明细详见表-11-4	
5	总承包服务费	明细详见表-11-5	
6	安全生产责任保险费暂估价	分部分项工程费及措施项目费	199.68

注:材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第1页 共1页

[illegible]

注:此表由招标人填写,如不能详列,也可只列暂定金额总额,投标人应将上述暂列金额计入总价中。

税 前 项 目 费 表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)	
					单价	合价
		合 计				

注：税前项目包含除增值税以外的所有费用。

规费、增值税计价表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
硬化工程				
一	2022市政综合工程一般计税法			
护墙工程				
一	2022市政综合工程一般计税法			
排水工程				
一	2022市政综合工程一般计税法			
公共基础照明				3036.04
一	给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法			3036.04
1	规费	1.1+1.2+1.3		398.86
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (1262.21+0)	29.35	370.46
1.1.1	养老保险费		17.22	217.35
1.1.2	失业保险费		0.34	4.29
1.1.3	医疗保险费		10.25	129.38
1.1.4	生育保险费		0.64	8.08
1.1.5	工伤保险费		0.9	11.36
1.2	住房公积金		1.85	23.35
1.3	工程排污费		0.40	5.05
2	增值税	Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (28464.86+380.59+57.69+0+398.86)	9.00	2637.18
	合 计			3036.04

主要材料及价格表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第1页 共2页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价（元）
1	010310001	镀锌铁丝（综合）	kg	158.394	3.19
2	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	0.165	3.19
3	020101002	橡胶板 2mm	m²	0.780	12.29
4	030183001	铁钉（综合）	kg	157.855	4.42
5	030183001	铁钉(综合)	kg	0.485	4.42
6	040102001	砌筑水泥M32.5	t		415.93
7	040301001	砂（综合）	m³	0.001	229.13
8	040502003	碎石 5～20mm	m³	47.094	128.16
9	040502004	碎石 5～40mm	m³	39.216	128.16
10	050102006	周转圆木（支撑）	m³	0.390	721.24
11	050102006	周转圆木（支撑）	m³	0.929	721.24
12	050306001	周转板枋材	m³	0.773	752.21
13	050306001	周转板枋材	m³	0.467	752.21
14	050306002	周转枋材	m³	0.005	752.21
15	050306002	周转枋材	m³	0.022	752.21
16	050308008	板枋材	m³	0.531	752.21
17	172508001	塑料管 Φ50	kg	81.986	8.62
18	341101001	水	m³	262.788	4.27
19	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	81.503	34.90
20	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	79.852	34.90
21	350202001	模板支撑钢管及扣件	kg	1069.004	4.97
22	350203001	零星卡具	kg	1.103	5.66
23	350203001	零星卡具	kg	126.390	4.16

主要材料及价格表

工程名称:良田镇三联村文里屯20-25队人居环境整治项目

第2页 共2页

[illegible]